Gottesdienstordnung Januar 2025

Niederwald bis Oberwald

| Oberwald |Obergeste|n

Ulrichen

Miinster

Reckingen

Gluringen

Biel

Blitzingen | Niederwald |

31.12.2024

Silvester

18:30

01.01.2025

Fest der Gottesmutter|

09:00

10:30

04.01.2025

17:00

05.01.2025

10:30

09:00

11.01.2025

17:00

18:30

12.01.2025

Taufe des Herrn

09:00

18.01.2025

Einheit der Christen

17:00

19.01.2025

10:30

09:00

25.01.2025

17:00

18:30

26.01.2025

10:30

Gemeinsamer Gottesdienst zur Gebetswoche der Einheit der Christen, Festprediger: Pfr. Daniel Riigg reformierte Pfarrei Brig




